
                                
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

                                   MAIS TRABALHO E MAIS PROGRESSO 

 

 

Rua Rui Barbosa, 10 – Centro – Água Fria – BA - CEP: 48170-000. 

Email: setor.contratos@aguafria.ba.gov.br 

CNPJ: 13.606.702/0001-65   Tel/Fax: (75) 98252-8764 

 
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 010-2025 

 
 
 

O Prefeito do Município de Água Fria-Bahia, no uso de suas atribuições, após parecer 

favorável da Comissão de Contratação. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Adjudicar e Homologar o Processo Administrativo nº. 02.041/2025 de Dispensa de 

Licitação de nº. 010-2025, nos termos do art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e 

autorizar o empenho, em nome da empresa OFICIAL REALIZE LTDA, inscrita no CNPJ 

sob nº 30.372.029/0001-65, no valor de R$ 60.360,00 (sessenta mil trezentos e sessenta 

reais). 

 

 

ADJUDICO E HOMOLOGO. 

 

 
Água Fria-Ba, 17 de março de 2025. 
 
 
 
 

___________________________________________ 
RENAN BARROS 

PREFEITO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


